
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

狂犬病狂犬病狂犬病狂犬病のののの予防注射予防注射予防注射予防注射をををを行行行行いますいますいますいます    

 

月 日 時   間 場      所 

１：３０～１：４５  天引公民館   

１：５０～１：５５  るり渓口バス停（天引）   

２：０５～２：１０  法京会議所   

２：２０～２：３０  大河内公民館   

２：４０～２：５０  南八田公民館   

３：００～３：０５  埴生八乙女公民館   

３：２５～３：３５  埴生公民館   

３：４５～３：５５  南大谷公民館   

４：００～４：１０  若森公民館   

４／１６ 

（月） 

 

 

 

 

午

後 

  

  

  

  
４：２０～４：３０  殿谷公民館   

１：２０～１：２５  今井バス停（竹井）   

１：３０～１：４５  竹井公民館   

１：５５～２：０５  仁江公民館   

２：１０～２：１５  仁江文化センター   

２：２０～２：３０  船阪公民館   

２：３５～２：４５  大西公民館   

２：５０～３：１０  宍人公民館   

３：２０～３：３５  半田公民館   

３：４５～３：５０  下口人会議所   

３：５５～４：００  口人公民館   

４：１０～４：１５  下口司クラブ   

４／１７ 

（火） 

 

 

 

 

 

午

後 

  

  

  

  

  ４：２５～４：３０  上口司集会所   

１：２０～１：３０  内林町公民館   

１：４０～１：５０  瓜生野公民館   

１：５５～２：０５  熊崎会議所前   

２：１０～２：１５  千妻作業所   

２：２５～２：３５  曽我谷公民館   

２：４５～２：５０  松尾バス停（船岡）   

２：５５～３：１５  船岡公民館   

３：２５～３：３５  高屋公民館   

３：４０～３：４５  大戸公民館   

３：５０～４：００  熊原公民館   

４：０５～４：１５  佐切公民館   

４／１８ 

（水） 

 

 

 

 

 

午

後 

  

  

  

  

４：２０～４：３０  旧越方バス停   

１：２０～１：３０  河原町公民館   

１：４０～１：５０  黒田公民館   

２：００～２：１５  横田公民館   

２：２５～２：４５  上木崎町公民館   

２：５５～３：１０  南丹市園部北部コミュニティセンター  

３：１５～３：２０  木崎町児童老人会館   

３：２５～３：３５  新町公民館   

３：４５～３：５５  商工会館跡地   

４：０５～４：１５  美園町公民館   

４／１９ 

（木） 

 

 

 

 

午

後 

  

  

  

  
４：２０～４：３０  南丹市園部公民館（旧園部町中央公民館） 

１：２０～１：３０  南丹市園部南部コミュニティセンター  

１：４０～１：５０  城南保育所下   

２：００～２：１５  園部高校テニスコート横   

２：２０～２：３０  小桜町公民館   

２：４０～３：０５  小山西町教育集会所   

３：１５～３：３５  栄町公民館   

３：４５～３：５０  淇陽学校前   

４：００～４：１０  小山東町公民館   

４／２０ 

（金） 

 

 

 

 

午

後 

  

  

  ４：２０～４：３０  南丹保健所前   

●注意事項 

・ 犬を飼っている人は最寄の会場で狂犬病予防注射を受けさせてください。 

・ 犬の登録は生涯１回ですが注射は年1回必ず受けさせてください。 

・ 開始時間の10分前には集合してください。 

・ 晴雨にかかわらず実施します。（大雨警報発令時は中止） 

・ 対象犬は生後91日以上です。 

・ 会場へは飼養犬を十分制御できる方が連れて来てください。 

・ 問診票が必要となりますので、切り取って持参してください。 

・ 愛犬手帳を持参してください。 

・ 注射料金（1頭につき3,200円です。） 

※つり銭のいらないようにお願いします。 

・ 犬の体調が悪い場合は、注射前に獣医師に相談してください。 

・ 動物診療施設でも、犬の登録と注射が可能です。 

・ ミタ動物病院 園部町横田4号1（63‐6488） 

・ 登録がまだの犬は登録と狂犬病予防注射を受けてください。 

・ 登録手数料3,000円／注射料金3,200円 

 

◇問合せ先 園部支所健康福祉課 TEL ６８－００１１ 

 

京阪京都交通京阪京都交通京阪京都交通京阪京都交通４０４０４０４０号系統八田線時刻訂正号系統八田線時刻訂正号系統八田線時刻訂正号系統八田線時刻訂正のおのおのおのお詫詫詫詫びびびび    

 

いつも京阪京都交通をご利用いただきありがとうございます。 

平成１９年３月１８日のダイヤ改正のお知らせ中で、４０号系統八田線の時刻に

一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。ご利用のお客様には大変ご

迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。これからも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

●４０号系統  園部駅西口発 亀岡駅前行き 

停留所名 誤 正正正正    停留所名 誤 正正正正    

園部駅西口 18:40 18:4018:4018:4018:40    農芸高校前 19:19 19:1019:1019:1019:10    

栄 町 18:44 18:4318:4318:4318:43    大 谷 19:21 19:1319:1319:1319:13    

園高前 18:50 18:4518:4518:4518:45    宮 前 19:28 19191919:20:20:20:20    

園部大橋 18:52 18:4718:4718:4718:47    猪 倉 19:30 19:2219:2219:2219:22    

横 田 18:54 18:4918:4918:4918:49    湯の花温泉 19:32 19:2619:2619:2619:26    

船 阪 18:59 18:5318:5318:5318:53    奥 条 19:35 19:2919:2919:2919:29    

大 西 19:03 18:5518:5518:5518:55    国道佐伯 19:37 19:3219:3219:3219:32    

宍 人 19:05 18:5718:5718:5718:57    運動公園前 19:40 19:3519:3519:3519:35    

八乙女口 19:08 19:0119:0119:0119:01    亀岡市役所前 19:42 19:4119:4119:4119:41    

八 田 19:12 19:0419:0419:0419:04    亀岡駅前 19:45 19:4519:4519:4519:45    

西埴生 19:15 19:0619:0619:0619:06     
◎主要停留所のみ記載 

 

◇問合せ先 京阪京都交通(株)亀岡営業所 TEL ０７７１－２３－８０００ 

４４４４月月月月のののの乳幼児健診等乳幼児健診等乳幼児健診等乳幼児健診等についてについてについてについて 
 

南丹市ではお子さまの健やかな成長を願って乳幼児健康診査および離乳食教室・

乳幼児子育て相談を定期的に実施しています。４月は下記の日程で行いますのでご

参加ください。 

●健診日程 
日程・受付時間 実施健診 対象生年月日 実施会場 

４月５日（木） 
午後1時～１時３０分 

１歳６ヶ月児 
健康診査 

平成１７年７月 
・８月生 

４月９日（月） 
午後１時～２時 

２歳児 
健康相談 平成１６年１０月生 

４月１３日（金） 
午後０時３０分～１時 

９~１０ヶ月 
健康診査 平成１８年６月生 

４月１３日（金） 
午後１時～１時３０分 

３~４ヶ月 
健康診査 平成１８年１２月生 

こむぎ山 
健康学園 

※詳細は対象の方へ郵送しました健診案内をご覧ください。 
●子育て相談 

日程・受付時間 実施健診 対象生年月日 実施会場 
４月６日（金） 

午前９時３０分 

～１０時３０分 
子育て相談 就学前乳幼児 

すこやか 
センター 

※希望される方はどなたでもご参加ください。 

●離乳食教室 ≪次回は５月２４日（木）です≫ 

 

◇申込・問合せ先 園部支所健康福祉課保健福祉係 TEL ６８‐００１１ 

 

きりとり 

問 診 票 
平成１９年   月   日 

 
住   所   南丹市園部町            

        
飼い主氏名                     

 
愛犬の名前                     
 
１．現在、愛犬の体調は良い。  はい・いいえ 
２．現在、妊娠中または授乳期中ではない。 はい・いいえ 
３．今までに狂犬病予防注射で体調が悪くなったことがない。 

                       はい・いいえ 


